
ZARZĄDZENIE NR  24

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 22.03.2019 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za 2018 rok.

Na podstawie art 266 ust. 1i 2 oraz art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Trąbki Wielkie za  2018 rok , które
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

   
     Wójt Gminy
(-) Błażej Konkol


